
                     坂下建発第２５９号 
      令和３年７月２６日 

 

関 係 各 位 
 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
                        管理者 石 川  清 

（公印省略） 
 
 

雨水管渠築造工事の完成について（お知らせ） 
 日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
 この度、下記の工事が完成いたしましたのでお知らせいたします。 
工事期間中は、通行止め等何かと御迷惑をおかけいたしましたが、御理解と御協力を

いただき、無事完成しましたこと重ねてお礼申し上げます。 
 

記 
 
１ 工 事 名 雨水管渠築造工事（浅羽第 1幹線） 
 
２ 工事場所 坂戸市大字浅羽、鶴ヶ島市大字下新田地内（案内図記載） 
 
３ 完 成 日 令和３年６月３０日 
 
４ 請負業者  青木あすなろ建設株式会社 さいたま営業所 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
担当課 建設課 建設係 
℡０４９－２８３－２０５２ 






